
 

 

  

CENÍK PARKOVÁNÍ 
v parkovacím domě PINKI PARK 

Provozovatel parkovacího domu PINKI PARK, společnost Brněnské komunikace a.s., se sídlem 
Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno – Štýřice, IČO: 60733098, vydává následující ceník parkovného, 
jenž platí pro parkovací dům PINKI PARK. 

Běžné parkovací tarify: 

Provoz:  Časové období:   Cena: 
Po – Pá  08.00 – 00.00 hod.   30,- Kč 
Po – Ne  00.00 – 08.00 hod.   10,- Kč 
So – Ne  08.00 – 00.00 hod.   20,- Kč 

(Ceny jsou uvedeny za každou započatou hodinu. Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH) 
 

Zvýhodněné parkovací tarify: 

Časové období:   Cena: 
3 dny        650,00 Kč  
4 dny        750,00 Kč  
5 dnů        940,00 Kč  
6 dnů        1 100,00 Kč  
7 dnů        1 250,00 Kč 
14 dnů    1 700,00 Kč 
1 měsíc    3 630,00 Kč 
3 měsíce   9 378,00 Kč 
6 měsíců   16 940,00 Kč 

1 rok    30 250,00 Kč   
(Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH)         

(Uvedené ceny jsou platné pouze při uzavření písemné smlouvy o poskytování parkovacích služeb  
a úhradě ceny parkovného předem.) 

V případě zájmu o sjednání zvýhodněného parkovacího tarifu je nutné e-mailem kontaktovat 
Provozovatele v přiměřeném předstihu před plánovaným zahájením parkování, nejpozději však pět 
pracovních dní předem. Poskytovatel však doporučuje, aby se zájemci o parkování na Poskytovatele 
obraceli s větším časovým předstihem, a to s ohledem na náročnost procesu uzavírání smlouvy  
a administrativu s tím spojenou.  

 V případě zájmu o zvýhodněné parkování může zájemce využít kontaktní e-mailovou adresu 
parkovani@bkom.cz. Zvýhodněné parkování lze sjednat pouze smlouvou o poskytování parkovacích 
služeb za předpokladu, že není vyčerpána volná kapacita parkovacích míst sloužících za tímto účelem 
v parkovacím domě. Více informací je uvedeno na webových stránkách provozovatele dostupných z: 
www.bkom.cz/parkovani.  

 

Tento ceník je účinný ode dne 1. 9. 2022 

 

Brněnské komunikace a.s. 
Provozovatel parkovacího domu PINKI PARK 

mailto:parkovani@bkom.cz
http://www.bkom.cz/parkovani

